
АДМ ИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
КОМ ИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ Л ЕН И Н ГРА Д С К О Й  ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«Л#» г. № С#/' 6*- / У
г. Санкт-Петербург

О признании утратившими силу приказов 
комитета по культуре Ленинградской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
нормативно - правовых актов комитета по культуре Ленинградской области 
приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ комитета по культуре Ленинградской 
области от 27 июня 2012 г. № 15 «Об утверждении Административного регламента 
комитета по культуре Ленинградской области по предоставлению государственной 
услуги «Предоставление культурно-досуговых услуг».

2. Признать утратившим силу приказ комитета по культуре Ленинградской 
области от 11 июня 2014 г. № 01-03/14-38 «Об утверждении Административного 
регламента комитета по культуре Ленинградской области по предоставлению 
государственной услуги «Организация библиотечного обслуживания».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
председателя комитета по культуре Ленинградской области О.Л. Мельникову.

Председатель комитета Е.В. Чайковский


